
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/boxerky-m-tac-hexagon-cerne/

Boxerky M-Tac Hexagon - černé

Kód zboží: 70015002
Značka: M-Tac
Velikost: S, M, L, XL

Popis:
Spodní prádlo M-Tac Hexagon zajistí rychlé odpařování potu a udrží vaši pokožku dokonale
suchou při sportu nebo jiných aktivních aktivitách. Materiál se perfektně natahuje. Výrobním
materiálem je tkanina Coolmax, která na rozdíl od běžných tkanin vlhkost neabsorbuje, ale
propouští ji skrz sebe, čímž umožňuje její odpařování. To vám umožní dosáhnout
požadovaného režimu chlazení. Díky tomu zůstává látka lehká a roztažitelná, zatímco
pokožka zůstává suchá a teplá.

Prodyšnost, hygroskopičnost, hypoalergennost této tkaniny, její měkkost a lehkost jsou
ideální pro každodenní nošení a zejména pro lidi s aktivním životním stylem.

Látka schne mnohem rychleji než bavlna, vlna, nylon, akryl a další. Neabsorbuje pachy.

Parametry:
• Materiál: 62% polyester, 30% polyamid (nylon), 8% elastan (spandex)
• Hmotnost (g): 65
• Země výroby: ua

Velikostní tabulka:
Velikost S M
Max. šířka předního dílu (cm) 34-44 37-47
Délka zadního dílu (cm) 24 25,5

Fotky:

https://armik.cz/boxerky-m-tac-hexagon-cerne/



	Boxerky M-Tac Hexagon - černé

